PORTARIA Nº 679/2020

O VICE-PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, no

uso de suas atribuições regimentais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo nº

03743825/2020, RESOLVE DESIGNAR os membros abaixos relacionados para comporem o Grupo de Trabalho Acadêmico

com a finalidade de discutir as políticas e ações, no âmbito acadêmico, de mitigação das consequências da crise sanitária

ocasionada pela pandemia de COVID-19, no período de 07/05/2020 à 06/09/2020, sem acréscimo de ônus para o erário

estadual.

NOME MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO FUNÇÃO

 Francisco Edmar Pereira Neto 006906.1-9 Professor Assistente Presidente

 Emerson Mariano da Silva 006757.1-7 Professor Associado Membro

Fernando Roberto Ferreira Silva 006848.1-3 Professor Adjunto Membro

Mônica Duarte Cavaignac 017011.1-8 Professor Adjunto Membro

Nukácia Meyre Silva Araújo 006340.1-8 Professor Associado Membro

Isaías Batista de Lima 006460.1-6 Professor Associado Membro

Josete de Oliveira Castelo Branco Sales 003082.1-8 Professor Adjunto Membro

Sandra Maria Gadelha de Carvalho 006173.1-8 Professor Adjunto Membro

José Nelson Arruda Filho 002911.1-0 Professor Assistente Membro

Vitória Guerra de Castro 1429541 Discente Membro

Joana Darc Alves da Silva 1432163 Discente Membro

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, em Fortaleza, 07 de maio de 2020.

Prof. Hidelbrando dos Santos Soares
VICE-PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DA FUNECE